

Flûte (Artikel - Nr.: 2295)

Flûte

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, Essig

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE